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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 10 Masc., 400m Estilos ALEVÍN
15/07/2021 - 18:38 Resultados
MMN  14 4:45.84 ALVARO ZORNOZA QUIROS TARRAGONA 19/07/2019
MMN  13 4:55.81 AGUILERA FANDIÑO POL BARCELONA 20/07/2017
RC 4:45.84 ZORNOZA QUIROS Alvaro 00093 TARRAGONA 19/07/2019
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

13 años

1. MARTIN DE LA TORRE Felipe 08 C.N. Churriana 5:03.03 26,00 521
50m: 32.27 32.27 150m: 1:50.71 40.53 250m: 3:10.95 41.59 350m: 4:29.11 34.60

100m: 1:10.18 37.91 200m: 2:29.36 38.65 300m: 3:54.51 43.56 400m: 5:03.03 33.92

2. CARRASCO CADENS Jordi 08 C.E. Inef De Lleida 5:09.66 22,00 488
50m: 32.97 32.97 150m: 1:53.54 41.20 250m: 3:15.94 43.24 350m: 4:36.26 35.99

100m: 1:12.34 39.37 200m: 2:32.70 39.16 300m: 4:00.27 44.33 400m: 5:09.66 33.40

3. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Marcos08 C.N. El Cisne 5:16.97 19,00 455
50m: 32.65 32.65 150m: 1:52.16 41.84 250m: 3:20.30 47.19 350m: 4:43.13 34.26

100m: 1:10.32 37.67 200m: 2:33.11 40.95 300m: 4:08.87 48.57 400m: 5:16.97 33.84

4. ROMERO MARTINEZ Jose Carlos 08 Navial 5:19.26 17,00 445
50m: 33.99 33.99 150m: 1:56.73 43.83 250m: 3:23.32 44.66 350m: 4:45.19 36.35

100m: 1:12.90 38.91 200m: 2:38.66 41.93 300m: 4:08.84 45.52 400m: 5:19.26 34.07

5. TATARU Radu Andrei 08 E.M. El Olivar 5:24.33 16,00 424
50m: 33.86 33.86 150m: 1:58.37 41.34 250m: 3:25.29 47.69 350m: 4:50.89 38.61

100m: 1:17.03 43.17 200m: 2:37.60 39.23 300m: 4:12.28 46.99 400m: 5:24.33 33.44

6. MESTANZA CASTRO Míchel 08 Club Natación Coín 5:24.64 15,00 423
50m: 31.98 31.98 150m: 1:54.75 42.75 250m: 3:22.46 47.39 350m: 4:49.38 36.71

100m: 1:12.00 40.02 200m: 2:35.07 40.32 300m: 4:12.67 50.21 400m: 5:24.64 35.26

7. SAN JOSE GONZALEZ Marcos 08 C.D. Parquesol 5:26.98 14,00 414
50m: 34.55 34.55 150m: 2:00.11 44.35 250m: 3:27.56 44.32 350m: 4:50.81 39.10

100m: 1:15.76 41.21 200m: 2:43.24 43.13 300m: 4:11.71 44.15 400m: 5:26.98 36.17

8. ARREDONDO RODRIGUEZ Joel 08 Club Natació Lloret De Mar 5:27.83 13,00 411
50m: 34.98 34.98 150m: 1:57.12 42.72 250m: 3:26.02 46.71 350m: 4:52.24 38.23

100m: 1:14.40 39.42 200m: 2:39.31 42.19 300m: 4:14.01 47.99 400m: 5:27.83 35.59

9. SEGURA FERRERA Mauro 08 C.N. Las Palmas 5:29.09 12,00 406
50m: 32.77 32.77 150m: 1:56.67 45.05 250m: 3:25.65 46.93 350m: 4:53.50 39.39

100m: 1:11.62 38.85 200m: 2:38.72 42.05 300m: 4:14.11 48.46 400m: 5:29.09 35.59

10. DORADO ROMERO Iker 08 C.N. El Cisne 5:32.31 11,00 395
50m: 33.65 33.65 150m: 1:54.72 41.05 250m: 3:24.24 50.22 350m: 4:54.04 39.24

100m: 1:13.67 40.02 200m: 2:34.02 39.30 300m: 4:14.80 50.56 400m: 5:32.31 38.27

11. LOPEZ CHACON Mario 08 C.N. Martorell 5:35.54 10,00 383
50m: 32.84 32.84 150m: 1:57.82 45.05 250m: 3:30.83 49.69 350m: 4:59.34 38.46

100m: 1:12.77 39.93 200m: 2:41.14 43.32 300m: 4:20.88 50.05 400m: 5:35.54 36.20

12. CAMINO CUBERO Raul 08 C.N. Montoro 5:35.59 9,00 383
50m: 35.43 35.43 150m: 2:02.04 46.52 250m: 3:33.18 47.68 350m: 4:59.14 38.09

100m: 1:15.52 40.09 200m: 2:45.50 43.46 300m: 4:21.05 47.87 400m: 5:35.59 36.45
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 10, Masc., 400m Estilos, 13 años

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

13. GOMEZ DELGADO Samuel 08 C.N. Huelva 5:35.83 8,00 382
50m: 33.87 33.87 150m: 2:00.58 46.63 250m: 3:32.86 47.16 350m: 5:00.11 37.77

100m: 1:13.95 40.08 200m: 2:45.70 45.12 300m: 4:22.34 49.48 400m: 5:35.83 35.72

14. BARRANQUERO FALKOUSKA Arturo 08 C.N. Mijas 5:41.99 7,00 362
50m: 35.59 35.59 150m: 2:03.56 46.54 250m: 3:37.64 49.39 350m: 5:04.77 37.55

100m: 1:17.02 41.43 200m: 2:48.25 44.69 300m: 4:27.22 49.58 400m: 5:41.99 37.22

15. ROJO BALANYA Luis 08 C.N. Sant Feliu 5:56.11 6,00 321
50m: 36.36 36.36 150m: 2:12.07 51.70 250m: 3:48.04 48.44 350m: 5:17.01 40.57

100m: 1:20.37 44.01 200m: 2:59.60 47.53 300m: 4:36.44 48.40 400m: 5:56.11 39.10

14 años

1. BERDIEL LATORRE Dario 07 E.M. El Olivar 4:49.33 26,00 598
50m: 29.52 29.52 150m: 1:43.10 40.08 250m: 3:02.16 42.02 350m: 4:18.46 34.49

100m: 1:03.02 33.50 200m: 2:20.14 37.04 300m: 3:43.97 41.81 400m: 4:49.33 30.87

2. PARRA ESTRADÉ Arnau 07 C.N. Reus Ploms 4:50.10 22,00 593
50m: 30.96 30.96 150m: 1:44.76 39.15 250m: 3:04.47 41.84 350m: 4:19.59 32.01

100m: 1:05.61 34.65 200m: 2:22.63 37.87 300m: 3:47.58 43.11 400m: 4:50.10 30.51

3. VARGAS TRUJILLO Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 4:51.14 19,00 587
50m: 30.54 30.54 150m: 1:43.41 37.75 250m: 3:03.86 42.61 350m: 4:19.39 33.24

100m: 1:05.66 35.12 200m: 2:21.25 37.84 300m: 3:46.15 42.29 400m: 4:51.14 31.75

4. CANTILLO CASTILLA Iker 07 C.D. Natacion Cordoba 4:51.41 17,00 585
50m: 30.30 30.30 150m: 1:44.71 38.71 250m: 3:05.37 42.86 350m: 4:19.82 31.36

100m: 1:06.00 35.70 200m: 2:22.51 37.80 300m: 3:48.46 43.09 400m: 4:51.41 31.59

5. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 5:02.91 16,00 521
50m: 32.59 32.59 150m: 1:49.65 39.64 250m: 3:14.12 45.77 350m: 4:31.28 31.59

100m: 1:10.01 37.42 200m: 2:28.35 38.70 300m: 3:59.69 45.57 400m: 5:02.91 31.63

6. RAYNAUD Mathis 07 C.N. Alfa Ilicitano 5:03.85 15,00 516
50m: 31.35 31.35 150m: 1:47.32 39.62 250m: 3:09.67 43.42 350m: 4:29.90 36.81

100m: 1:07.70 36.35 200m: 2:26.25 38.93 300m: 3:53.09 43.42 400m: 5:03.85 33.95

7. CALAVIA ZELLINGER Daniel 07 Club De Tenis Elche 5:04.08 14,00 515
50m: 31.49 31.49 150m: 1:48.20 39.90 250m: 3:12.72 46.03 350m: 4:33.45 34.17

100m: 1:08.30 36.81 200m: 2:26.69 38.49 300m: 3:59.28 46.56 400m: 5:04.08 30.63

8. FARO MARTINEZ Yoel 07 C.N. Ponteareas 5:06.85 13,00 501
50m: 33.06 33.06 150m: 1:54.16 43.05 250m: 3:15.20 40.91 350m: 4:32.24 35.05

100m: 1:11.11 38.05 200m: 2:34.29 40.13 300m: 3:57.19 41.99 400m: 5:06.85 34.61

9. LINARES GONZALEZ Adrian 07 C.D. Natacion Cordoba 5:08.92 12,00 491
50m: 32.84 32.84 150m: 1:50.90 40.41 250m: 3:15.13 45.02 350m: 4:35.43 35.36

100m: 1:10.49 37.65 200m: 2:30.11 39.21 300m: 4:00.07 44.94 400m: 5:08.92 33.49

10. FERNANDEZ GONZALEZ Jesus Manuel07 Navial 5:09.00 11,00 491
50m: 31.60 31.60 150m: 1:48.71 41.28 250m: 3:13.72 45.87 350m: 4:36.06 35.97

100m: 1:07.43 35.83 200m: 2:27.85 39.14 300m: 4:00.09 46.37 400m: 5:09.00 32.94
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 10, Masc., 400m Estilos, 14 años

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

11. HERNANDEZ VILLAR Javier 07 A. Master Baleares 5:09.44 10,00 489
50m: 32.73 32.73 150m: 1:51.71 40.11 250m: 3:14.19 42.11 350m: 4:34.33 37.57

100m: 1:11.60 38.87 200m: 2:32.08 40.37 300m: 3:56.76 42.57 400m: 5:09.44 35.11

12. MARTIN BENAVENT Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 5:10.13 9,00 486
50m: 32.02 32.02 150m: 1:49.66 40.59 250m: 3:15.76 46.70 350m: 4:37.01 35.25

100m: 1:09.07 37.05 200m: 2:29.06 39.40 300m: 4:01.76 46.00 400m: 5:10.13 33.12

13. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 5:13.61 8,00 470
50m: 31.39 31.39 150m: 1:50.42 42.33 250m: 3:17.88 46.48 350m: 4:40.74 34.64

100m: 1:08.09 36.70 200m: 2:31.40 40.98 300m: 4:06.10 48.22 400m: 5:13.61 32.87

14. FERNANDEZ RODRIGO Isak 07 C.N. Calella 5:23.34 7,00 428
50m: 31.88 31.88 150m: 1:54.57 43.62 250m: 3:20.90 44.61 350m: 4:46.29 37.70

100m: 1:10.95 39.07 200m: 2:36.29 41.72 300m: 4:08.59 47.69 400m: 5:23.34 37.05

Baja ANGUERA MARTINEZ Pau 07 C.N. Atletic-Barceloneta -


